
ZARZĄDZENIE NR 29/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 98,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.44.2015 i FN-
I.3113.2.49.2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 98,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 5.044.276,00 zł  wg decyzji FN-I.3113.2.48.2015 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 5.044.276,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach  rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 412 612,00 -253,00 155,00 2 412 514,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 155,00 305,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

150,00 0,00 155,00 305,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 253,00 -253,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

253,00 -253,00 0,00 0,00

bieżące 2 526 130,00 -253,00 155,00 2 526 032,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 526 130,00 -253,00 155,00 2 526 032,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 1



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412612 2412612 138534 100000 38534 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -253 -253 0 0 0 0 -253 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 3 0 3 0 152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412514 2412514 138537 100000 38537 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 3 0 3 0 152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305 305 6 0 6 0 299 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 253 253 0 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -253 -253 0 0 0 0 -253 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2526130 2526130 252052 191951 60101 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -253 -253 0 0 0 0 -253 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 3 0 3 0 152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2526032 2526032 252055 191951 60104 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 52 548 407,94 0,00 0,00 52 548 407,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

majątkowe

600     Transport i łączność 2 500 000,00 0,00 5 044 276,00 7 544 276,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 500 000,00 0,00 2 044 276,00 4 544 276,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 2 044 276,00 2 044 276,00

majątkowe razem: 4 208 464,00 0,00 5 044 276,00 9 252 740,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania własne

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

348 464,00 0,00 0,00 348 464,00

Ogółem: 56 756 871,94 0,00 5 044 276,00 61 801 147,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

442 151,94 0,00 0,00 442 151,94

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 16103000,49 1363944,25 1363944,25 0 1363944,25 0 0 0 0 0 14739056,24 14739056,24 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5044276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5044276 5044276 0 0

po zmianach 21147276,49 1363944,25 1363944,25 0 1363944,25 0 0 0 0 0 19783332,24 19783332,24 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 9000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000000 9000000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0

po zmianach 12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 12000000 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6163000,49 423944,25 423944,25 0 423944,25 0 0 0 0 0 5739056,24 5739056,24 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2044276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2044276 2044276 0 0

po zmianach 8207276,49 423944,25 423944,25 0 423944,25 0 0 0 0 0 7783332,24 7783332,24 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 909614 909614 751210 603284 147926 60000 98404 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2586 -2586 -2586 -2586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2586 2586 0 0 0 0 2586 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909614 909614 748624 600698 147926 60000 100990 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 228686 228686 221206 144270 76936 0 7480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2586 -2586 -2586 -2586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2586 2586 0 0 0 0 2586 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228686 228686 218620 141684 76936 0 10066 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65216893,52 44297243,24 36721704,45 19855583 16866121,45 5229776 1882090,68 143672,11 0 320000 20919650,28 20919650,28 0 0

zmniejszenie -2586 -2586 -2586 -2586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5046862 2586 0 0 0 0 2586 0 0 0 5044276 5044276 0 0

po zmianach 70261169,52 44297243,24 36719118,45 19852997 16866121,45 5229776 1884676,68 143672,11 0 320000 25963926,28 25963926,28 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: E608EFC9-AE9E-4DCB-AB11-4EE79467C512. Podpisany Strona 1


		2015-04-08T13:34:28+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




